
 

 

各 位 

令和８年１月２６日 

 

日頃は、高知信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫ＡＴＭで「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」への振込を行う際に、    

振込先金融機関の選択画面において、資金移動業者である同社が「信託銀行」に区分され、   

｢ワイズ・ペイメン銀行」と表示されている事象が発生しています。 

同社へのお振込みの際には、以下の点にご留意ください。 

①画面上「ワイズ・ペイメン銀行」と表示されているものの、「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン

株式会社」は銀行ではなく、資金移動業者です。 

②振込先金融機関の選択画面で「ワイズ・ペイメン銀行」をご選択いただいた場合には、   

｢ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」が選択されたこととなり、同社へのお振込みが

可能です。 

③各画面上における当該表示については、正しい表示への修正を順次行う予定としております。

修正が完了するまでの間は、上記の内容をご理解のうえ、お振込み手続きを進めていただき 

ますようお願い申し上げます。 

お振込の際には画面表示内容にかかわらず、受取人名や口座番号などの情報が正しいことを十分に

ご確認のうえ、お手続きいただきますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、当金庫の窓口またはお電話でお問い合わせください。 

 

本件に関する当金庫お問い合わせ先：電話 ０１２０－１０１０５６ 

 

以 上 

 

 

「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」への振込に関するご留意事項のご案内 


